„Манастира“, с.Бистрица, район „Панчарево“-СО.

За имота предмет на предварителния договор за прехвърляне на собственост е
изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител – инж. Анушка Наунова , сключила
рамков договор със СО,

- пазарната оценка е в размер на 11794,00 лева /единадесет хиляди седемстотин
деветдесет и четири лева/,  без ДДС или на 1 кв.м. 176,00 лева.

Срокът на валидност на експертната оценка е 27.06.2025 г.
Столична община, да преведе не по малко от 30% от постъпилите средства след

сключване на договора от продажната цена на район „Панчарево“ за изпълнение на дей-